
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Budislav č. 1/2023 dne 01. 02. 2023  

Zasedání se konalo v malé zasedací místnosti Obecního úřadu,  

začátek zasedání: 19:00 hod.,   

konec zasedání: 20:00 hod. 

 

Přítomní zastupitelé:  Luboš Šplíchal, Miloš Rejman, Ing. Milan Švec, Miluše Tmejová, Ing. Jan 

Pechanec, Ing. Václav Pechanec, Alena Bartošová, Pavel Jireček, Lucie 

Rejmanová 

Omluveni:  

Dále přítomni: občan obce  
 

Program zasedání zastupitelstva obce:  

Program veřejného zasedání obce   

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) 

2. Schválení programu 

3.    Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2020/3310/0005 uzavřeně se zhotovitelem Společnost pro 

Budislav 

4. Plán výměny svítidel veřejného osvětlení  

5.   Informace fotovoltaika  

6.   Diskuze 

 

Ověřovateli zápisu byli určeni paní Lucie Rejmanová a pan Ing. Václav Pechanec, zapisovatelem pan 

Miloš Rejman. 

 

Přijatá usnesení: 

Usnesení č. 01/ 2023: 

Zastupitelstvo obce Budislav schvaluje program dle zveřejněného návrhu.  

Výsledek hlasování: přítomno 9, pro 9, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení č. 02/2023: 

Zastupitelstvo obce Budislav schvaluje uzavření DODATKU č. 3 ke smlouvě o dílo č. 

020//3310/0005 mezi objednavatelem Obcí Budislav a zhotovitelem Společnost pro Budislav 

s vedoucím společníkem:  KVIS Pardubice, a.s., IČO: 46506934, se sídlem: Rosice 151, 533 53 

Pardubice a společníkem GASCO spol. s r.o., IČO: 15049035, se sídlem: Vodárenská 22, 530 03 

Pardubice, Nemošice. 

Předmětem dodatku je změna ceny díla v souvislosti se změnami na díle, které vyplynuly 

z podmínek při provádění díla, v souladu s článkem III. Změny díla základní smlouvy o dílo. Přičemž 

se cena díla mění následovně: 

   Cena dle SOD bez DPH   64 773 401,01 Kč 

  Cena dle Dodatku č. 3 bez DPH       639 977,77 Kč 

  --------------------------------------------------------------------------- 

  Cena za dílo CELKEM bez DPH  65 413 378,78 Kč 

  DPH      13 736 809,54  Kč 

  Cena za dílo celkem včetně DPH  79 150 188,32  Kč Veškeré změny 

byly odsouhlaseny na základě Změnového listu č. 2. Změnový list č. 2, včetně položkového rozpočtu 

k tomuto změnovému listu, je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3. Zastupitelé byli seznámeni i s 

tímto změnovým listem. 

Výsledek hlasování: přítomno 9, pro 9, proti 0, zdržel se 0   

 

 



Bere na vědomí: 

 Možnosti výměny svítidel a financování této výměny, s ohledem na možné úspory spotřeby 

energií;   

 Možné varianty umístění fotovoltaiky na obecní budovy a možnostmi financování této akce;  

Diskuze: 

 Sjezd rodáků 2024 

Zápis ověřili:   Lucie Rejmanová    Ing. Václav Pechanec 

      

starosta- Luboš Šplíchal                                                          
              

(Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce je uvedeno v upravené verzi, a to z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů- zápis v plném znění je k nahlédnutí 

v kanceláři OÚ )                                          

   

     


